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1ª Jornada Liga Promocion Xativa
Xativa, 30/11/2024

1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 30/11/2024 - 17:30

Prueba 1 Masc., 200m Mariposa AG 20 - 119
30/11/2024 - 17:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

3 OLIVER ESTUDILLO, Jose Miguel 82 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
4 ABEL ROS, Antonio 77 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 200m Mariposa AG 20 - 119
30/11/2024 - 17:35 Lista de salida

AN

Prueba 3 Fem., 400m Libre AG 20 - 119
30/11/2024 - 17:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 GOMEZ NOYA, Josefa 48 C.N. Delfin 8:28.65 25m ___:___.___
3 LOPEZ BONO, Idoya 72 C.N. Trencaones Alzira 6:59.64 25m ___:___.___
4 GIRONES VIDAL, Isabel 69 C.N. Neptuno-L´alcudia 8:26.72 50m ___:___.___

Serie 2 de 2

2 HIDALGO MONZO, Eva 82 C.N. Trencaones Alzira 5:45.26 25m ___:___.___
3 GIMENO POZA, Marta 99 C.N. Trencaones Alzira 5:02.29 50m ___:___.___
4 MARCO BARRIGUETE, Isabel 01 C.N. Valencia Masters Sedavi 5:21.48 25m ___:___.___
5 BELLA IRANZO, Julia 79 C.N. Trencaones Alzira 6:43.29 50m ___:___.___

Prueba 4 Masc., 400m Estilos AG 20 - 119
30/11/2024 - 17:50 Lista de salida

AN
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1ª Jornada Liga Promocion Xativa
Xativa, 30/11/2024

Prueba 4, Masc., 400m Estilos

Serie 1 de 1

2 ALVARO AUROUX, Ignacio Pascual 70 C.N. Xuquer NT ___:___.___
3 BORJA ORDIÑAGA, Juan 73 C.N. Neptuno-L´alcudia 6:26.37 25m ___:___.___
4 CHAPARRO GOMEZ, Vicente 98 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 GOMIS RIBERA, Joan Baptista 84 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 50m Libre AG 20 - 119
30/11/2024 - 17:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 QUILES LOPEZ, Andrea 05 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 FERRANDO RIBES, Laura 88 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 NOVELLA DOMENECH, Inmaculada 97 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 CASANOVA VILLAPLANA, Silvia 85 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 SORIANO GAYA, Vanesa 79 C.N. Xativa NT ___:___.___
6 CASESNOVES BALLESTER, Adela 65 C.N. Xativa NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ, Ana Mª 52 C.N. Xuquer 54.81 25m ___:___.___
2 HEREDIA ARREDONDO, Eva 73 C.N. Trencaones Alzira 47.90 25m ___:___.___
3 POZA VACAS, Blanca 72 C.N. Trencaones Alzira 41.21 25m ___:___.___
4 MATA GOMIS, Sara 85 C.N. Trencaones Alzira 44.96 25m ___:___.___
5 FRANKE, Kirsten 57 C.N. Valencia Masters Sedavi 51.78 25m ___:___.___
6 VALLS BELENGUER, Vicenta 53 C.N. Delfin 1:06.47 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GARCIA BARAZA, Pilar 66 C.N. Xativa 40.63 50m ___:___.___
2 GOSÁLBEZ CANTÓ, Pau 78 C.N. Neptuno-L´alcudia 37.90 50m ___:___.___
3 SHCHERBININA, Tania 88 C.N. Trencaones Alzira 28.58 25m ___:___.___
4 ZORNOZA CABALLERO, Mireya 01 C.N. Neptuno-L´alcudia 35.05 25m ___:___.___
5 SILVESTRE QUILES, Silvia 64 C.N. Delfin 38.16 50m ___:___.___
6 ANDRES ESPARZA, Sofia 71 C.N. Xativa 40.60 25m ___:___.___
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1ª Jornada Liga Promocion Xativa
Xativa, 30/11/2024

Prueba 6 Masc., 50m Libre AG 20 - 119
30/11/2024 - 18:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 MUELAS ASPANO, Marcos 98 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 SEGARRA GONZÁLEZ, Rubén 96 C.N. Xuquer NT ___:___.___
4 FREDERIC WIERSMA, Hessel Willem 74 C.N. Xativa NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 MARTINEZ, Olivier 73 C.N. Xativa 42.00 25m ___:___.___
3 CASESNOVES BALLESTER, Fernando 66 C.N. Xativa 34.90 25m ___:___.___
4 MARQUEZ MILLAN, Juan Carlos 76 C.N. Xativa 36.83 25m ___:___.___
5 GONZALEZ AGUILAR, Jesus Alejandro 80 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 SANJUAN CELDA, Juan Bautista 80 C.N. Trencaones Alzira 31.17 25m ___:___.___
2 HERRAIZ DE LA TORRE, David 86 Club Natacion Barracudas Torrent 30.33 25m ___:___.___
3 VIDAL TALAMON, Mariano 74 C.N. Delfin 25.51 25m ___:___.___
4 VIDAL PERPIÑA, Jose 03 C.N. Trencaones Alzira 27.76 50m ___:___.___
5 BELTRAN HILARIO, Derek 02 C.N. Trencaones Alzira 30.72 25m ___:___.___
6 PIQUERES MARTINEZ, Jaime Andres 83 C.N. Neptuno-L´alcudia 32.36 25m ___:___.___

Prueba 7 Fem., 100m Espalda AG 20 - 119
30/11/2024 - 18:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 PAYÁ SÁNCHEZ, Esther 80 C.N. Xativa NT ___:___.___
2 LOPEZ BONO, Idoya 72 C.N. Trencaones Alzira 1:49.95 25m ___:___.___
3 TOLSADA HERNÁNDEZ, Paula 96 C.N. Delfin 1:17.26 50m ___:___.___
4 MARTÍ VALERO, Angela 99 C.N. Xuquer 1:37.84 25m ___:___.___
5 COMPANY RUA, Elsa 90 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:51.53 25m ___:___.___
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1ª Jornada Liga Promocion Xativa
Xativa, 30/11/2024

Prueba 8 Masc., 100m Espalda AG 20 - 119
30/11/2024 - 18:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 AGUILAR PUIG, Jose Vicente 82 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 VAN DER MEER, Paul 56 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
3 BARBERA MOLINA, Pepe 84 C.N. Xativa 1:28.49 50m ___:___.___
4 COLOMINA BENEDITO, Carlos 71 C.N. Trencaones Alzira 1:29.27 25m ___:___.___
5 JORQUES ROSELL, Juan Manuel 87 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Prueba 9 Fem., 50m Mariposa AG 20 - 119
30/11/2024 - 18:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 BENITO PUNCEL, Isabel 68 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 SENENT LE HUR, Tatiana 77 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 SAVOINI ARROYO, Nerea 93 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 VILCHES DEL CASTILLO, Diana 76 C.N. Trencaones Alzira 48.37 25m ___:___.___
2 BENAVENT SERRA, Maria 87 C.N. Trencaones Alzira 34.84 25m ___:___.___
3 SHCHERBININA, Tania 88 C.N. Trencaones Alzira 29.34 25m ___:___.___
4 HIDALGO MONZO, Eva 82 C.N. Trencaones Alzira 35.13 50m ___:___.___
5 SANTANA ORTEGA, Maica 92 C.N. Xativa 36.73 50m ___:___.___
6 VALLS BELENGUER, Vicenta 53 C.N. Delfin 1:47.90 25m ___:___.___

Prueba 10 Masc., 50m Mariposa AG 20 - 119
30/11/2024 - 18:15 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 MASCARELL SANZ, Jose Luis 69 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 CANO SOLANO, Ferran 93 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
4 HERVAS ANDRES, Marc 98 C.N. Xativa NT ___:___.___
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1ª Jornada Liga Promocion Xativa
Xativa, 30/11/2024

Prueba 10, Masc., 50m Mariposa

Serie 2 de 2

1 VIDAL GALINDO, Miguel 42 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
2 MIRANDA BONET, Antonio 71 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 MARTINEZ SORIA, Tomas 73 Club Natacion Barracudas Torrent 35.39 25m ___:___.___
4 IBAÑEZ VIVÓ, Roberto 77 Club Natacion Barracudas Torrent 36.81 50m ___:___.___
5 FERNANDEZ MIQUEL, Luis Manuel 70 C.N. Delfin NT ___:___.___

Prueba 11 Fem., 100m Braza AG 20 - 119
30/11/2024 - 18:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 CASANOVA VILLAPLANA, Silvia 85 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 TORRES MILLA, Estela 91 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 GIMENO POZA, Marta 99 C.N. Trencaones Alzira 1:27.23 25m ___:___.___
4 BELLA IRANZO, Julia 79 C.N. Trencaones Alzira 1:50.15 25m ___:___.___
5 QUILES LOPEZ, Andrea 05 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 ALANDETE LARRIU, Alba 89 C.N. Xativa NT ___:___.___

Prueba 12 Masc., 100m Braza AG 20 - 119
30/11/2024 - 18:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 SEGARRA GONZÁLEZ, Rubén 96 C.N. Xuquer NT ___:___.___
3 CAMARASA GALAN, Guillem 03 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
4 MASCARELL SANZ, Jose Luis 69 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 VIDAL TALAMON, Mariano 74 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 MUELAS ASPANO, Marcos 98 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 QUILES MARCO, Alberto 76 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 OGGIONI, Daniele 67 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MOYA CANUT, Dieg0 76 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:45.86 25m ___:___.___
2 HERRAIZ DE LA TORRE, David 86 Club Natacion Barracudas Torrent 1:31.61 25m ___:___.___
3 PELUFO LORENZO, Ivan 98 C.N. Trencaones Alzira 1:18.61 25m ___:___.___
4 GIMENEZ SERRANO, Borja 94 C.N. Trencaones Alzira 1:25.74 25m ___:___.___
5 VAN DER MEER, Paul 56 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:47.49 50m ___:___.___
6 CASESNOVES BALLESTER, Fernando 66 C.N. Xativa 1:46.75 25m ___:___.___
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1ª Jornada Liga Promocion Xativa
Xativa, 30/11/2024

Prueba 13 Fem., 200m Estilos AG 20 - 119
30/11/2024 - 18:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 DOMINGO PÉREZ, Andrea 96 C.N. Xativa NT ___:___.___
3 ZORNOZA CABALLERO, Mireya 01 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 VILLADANGOS DEL RIO, Elba 04 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 BENAVENT SERRA, Maria 87 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
2 FRANKE, Kirsten 57 C.N. Valencia Masters Sedavi 4:46.43 25m ___:___.___
3 POZA VACAS, Blanca 72 C.N. Trencaones Alzira 3:57.54 50m ___:___.___
4 GARCIA BARAZA, Pilar 66 C.N. Xativa 4:05.68 50m ___:___.___
5 MARTINEZ-VILANOVA MTNEZ, Ana Mª 52 C.N. Xuquer 5:10.87 25m ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Libre AG 20 - 119
30/11/2024 - 18:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 CANO PUIG, Borja 98 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 FREDERIC WIERSMA, Hessel Willem 74 C.N. Xativa NT ___:___.___
3 VIDAL GALINDO, Miguel 42 Club Natacion Barracudas Torrent 4:23.77 25m ___:___.___
4 JORQUES ROSELL, Juan Manuel 87 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 ANDRÉS MOYA, JOSé LUIS 90 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
6 GONZALEZ AGUILAR, Jesus Alejandro 80 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 PIQUERES MARTINEZ, Jaime Andres 83 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:53.76 25m ___:___.___
2 NEBOT OLIETE, Andrés 79 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:49.56 25m ___:___.___
3 ALVARO AUROUX, Ignacio Pascual 70 C.N. Xuquer 2:38.37 50m ___:___.___
4 IBAÑEZ VIVÓ, Roberto 77 Club Natacion Barracudas Torrent 2:38.48 25m ___:___.___
5 COLOMINA BENEDITO, Carlos 71 C.N. Trencaones Alzira 2:53.16 25m ___:___.___
6 BARBERA MOLINA, Pepe 84 C.N. Xativa 3:05.87 25m ___:___.___
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1ª Jornada Liga Promocion Xativa
Xativa, 30/11/2024

Prueba 15 Masc., 100m Estilos AG 20 - 119
30/11/2024 - 18:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 MEDINA ZARAGOZA, Juan Vicente 54 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 CANO SOLANO, Ferran 93 C.N. Valencia Masters Sedavi NT ___:___.___
4 CHAPARRO GOMEZ, Vicente 98 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 FERNANDEZ MIQUEL, Luis Manuel 70 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 ESTEVE PUIG, Jesús 52 Club Natacion Barracudas Torrent 1:46.65 25m ___:___.___
3 ESTEVE PICAZO, Jesús 76 Club Natacion Barracudas Torrent 1:23.92 25m ___:___.___
4 MARTINEZ SORIA, Tomas 73 Club Natacion Barracudas Torrent 1:27.86 25m ___:___.___
5 HERVAS ANDRES, Marc 98 C.N. Xativa NT ___:___.___
6 OGGIONI, Daniele 67 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 BELTRAN HILARIO, Derek 02 C.N. Trencaones Alzira 1:15.95 25m ___:___.___
2 PELUFO LORENZO, Ivan 98 C.N. Trencaones Alzira 1:08.41 25m ___:___.___
3 OLIVER ESTUDILLO, Jose Miguel 82 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:06.53 25m ___:___.___
4 VIDAL PERPIÑA, Jose 03 C.N. Trencaones Alzira 1:06.63 25m ___:___.___
5 ABEL ROS, Antonio 77 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:12.27 25m ___:___.___
6 GIMENEZ SERRANO, Borja 94 C.N. Trencaones Alzira 1:18.05 25m ___:___.___

Prueba 16 Fem., 100m Libre AG 20 - 119
30/11/2024 - 18:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 SORIANO GAYA, Vanesa 79 C.N. Xativa NT ___:___.___
2 NOVELLA DOMENECH, Inmaculada 97 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 SAVOINI ARROYO, Nerea 93 Club Natacion Barracudas Torrent NT ___:___.___
4 FERRANDO RIBES, Laura 88 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
5 CASESNOVES BALLESTER, Adela 65 C.N. Xativa NT ___:___.___
6 SENENT LE HUR, Tatiana 77 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 TORRES MILLA, Estela 91 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 MATA GOMIS, Sara 85 C.N. Trencaones Alzira 1:43.25 25m ___:___.___
3 GOSÁLBEZ CANTÓ, Pau 78 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:30.68 25m ___:___.___
4 COMPANY RUA, Elsa 90 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:32.45 50m ___:___.___
5 HEREDIA ARREDONDO, Eva 73 C.N. Trencaones Alzira 1:51.83 25m ___:___.___
6 BENITO PUNCEL, Isabel 68 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
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1ª Jornada Liga Promocion Xativa
Xativa, 30/11/2024

Prueba 16, Fem., 100m Libre

Serie 3 de 3

1 VILCHES DEL CASTILLO, Diana 76 C.N. Trencaones Alzira 1:25.35 50m ___:___.___
2 MARCO BARRIGUETE, Isabel 01 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:11.03 25m ___:___.___
3 TOLSADA HERNÁNDEZ, Paula 96 C.N. Delfin 1:06.27 25m ___:___.___
4 VILLADANGOS DEL RIO, Elba 04 C.N. Delfin 1:06.81 25m ___:___.___
5 SANTANA ORTEGA, Maica 92 C.N. Xativa 1:17.15 25m ___:___.___
6 SILVESTRE QUILES, Silvia 64 C.N. Delfin 1:27.01 50m ___:___.___

Prueba 17 800m Libre AG 20 - 119
30/11/2024 - 19:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 MIRANDA BONET, Antonio 71 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 MARTINEZ, Olivier 73 C.N. Xativa NT ___:___.___
4 CANO PUIG, Borja 98 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 CAMARASA GALAN, Guillem 03 C.N. Trencaones Alzira NT ___:___.___
3 ANDRES ESPARZA, Sofia 71 C.N. Xativa 15:32.23 50m ___:___.___
4 MEDINA ZARAGOZA, Juan Vicente 54 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 MARQUEZ MILLAN, Juan Carlos 76 C.N. Xativa NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 DOMINGO PÉREZ, Andrea 96 C.N. Xativa 14:20.43 50m ___:___.___
2 SANJUAN CELDA, Juan Bautista 80 C.N. Trencaones Alzira 11:40.90 25m ___:___.___
3 BORJA ORDIÑAGA, Juan 73 C.N. Neptuno-L´alcudia 11:15.93 25m ___:___.___
4 GOMIS RIBERA, Joan Baptista 84 C.N. Neptuno-L´alcudia 11:24.79 25m ___:___.___
5 MARTÍ VALERO, Angela 99 C.N. Xuquer 13:22.01 25m ___:___.___
6 MOYA CANUT, Dieg0 76 C.N. Neptuno-L´alcudia 14:14.55 25m ___:___.___



FNCV 24/25 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Federación Comunidad Valenciana 27/11/2024 16:34 - Página 1

1ª Jornada Liga Promocion Xativa
Xativa, 30/11/2024

Horario de la sesión No. 1 - 1ª Jornada 1ª Sesion 30/11/2024 - 17:30

200m Mariposa1. Masc. Final contra reloj17:30 0:0520 - 119 1 Serie 2
200m Mariposa2. Fem. Final contra reloj17:35 20 - 119 sin inscripciones -
400m Libre3. Fem. Final contra reloj17:35 0:1520 - 119 2 Series 7
400m Estilos4. Masc. Final contra reloj17:50 0:0520 - 119 1 Serie 4

50m Libre5. Fem. Final contra reloj17:55 0:0520 - 119 3 Series 18
50m Libre6. Masc. Final contra reloj18:00 0:0520 - 119 3 Series 13

100m Espalda7. Fem. Final contra reloj18:05 0:0520 - 119 1 Serie 5
100m Espalda8. Masc. Final contra reloj18:10 20 - 119 1 Serie 5

50m Mariposa9. Fem. Final contra reloj18:10 0:0520 - 119 2 Series 9
50m Mariposa10. Masc. Final contra reloj18:15 0:0520 - 119 2 Series 8

100m Braza11. Fem. Final contra reloj18:20 20 - 119 1 Serie 6
100m Braza12. Masc. Final contra reloj18:20 0:1020 - 119 3 Series 13
200m Estilos13. Fem. Final contra reloj18:30 0:1020 - 119 2 Series 8
200m Libre14. Masc. Final contra reloj18:40 0:1020 - 119 2 Series 12
100m Estilos15. Masc. Final contra reloj18:50 0:0520 - 119 3 Series 15
100m Libre16. Fem. Final contra reloj18:55 0:1020 - 119 3 Series 18
800m Libre17. Todos Final contra reloj19:05 0:4520 - 119 3 Series 13

19:50 Final de sesión: Duración total 2:20


